UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH
“V/v rà soát lập danh sách các cá

nhân tham gia trực tiếp làm nên

Đại thắng mùa xuân 1975”

An Dương, ngày 29 tháng 3 năm 2024

          Kính gửi: Các ông(bà) trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 125/LĐTB&XH-NCC ngày 27/3/2024 của phòng

LĐTB&XH huyện Tân Yên về rà soát, lập danh sách cá nhân tham gia trực tiếp

làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975 theo đề nghị của Sở LĐTB&XH thành phố

Hồ Chí Minh tại Văn bản số 5547/SLĐTBXH-NCC ngày 22/3/2024; UBND xã

đề nghị các ông(bà) trưởng thôn quan tâm thực hiện nội dung sau:

Rà soát, lập danh sách các cá nhân đang sinh sống tại xã An Dương đã trực

tiếp tham gia chiến dịch Hồ Chí Minh làm nên đại thắng mùa Xuân năm 1975 (có

mẫu danh sách kèm theo).

Gửi danh sách về UBND xã (qua công chức Văn hóa xã hội đồng chí Nguyễn

Thị Huê, sđt zalo 0345340225) trước ngày 04/4/2024 để tổng hợp báo cáo theo

quy định.

Đây là nội dung quan trọng đề nghị đồng chí quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Lục Xuân Đức

…………..
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐÃ TRỰC TIẾP THAM GIA

LÀM NÊN ĐẠI THẮNG MÙA XUÂN 1975

ĐANG SINH SỐNG TRÊN ĐỊA BÀN

S

T

T

Họ tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Nam

/Nữ

Địa

chỉ

Cấp bậc,

chức vụ

(nếu có)

Năm

nhập

ngũ/tha

m gia

cách

mạng

Diện

Người có

công

(nếu có

ghi rõ)

Tóm

tắt

 hoàn

cảnh

Số

điện

thoại

liên

lạc

Ghi

chú

(1

) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1

2

     …………..., ngày    tháng     năm 2024

CÁN BỘ TỔNG HỢP   LÃNH ĐẠO UBND XÃ, TT

(Ký tên và đóng dấu)

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T09:53:58+0700

		2024-04-01T10:25:13+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T10:27:37+0700